様式第２（第６条関係）

※受理年月日 令和 年  月  日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和７年８月２８日

  兵庫県知事 様

                       三井住友信託銀行株式会社

取締役社長 大山 一也
                                              東京都千代田区丸の内一丁目４番１号

                       株式会社ヤマダホールディングス
                       代表取締役 山田 昇
                       群馬県高崎市栄町１番１号

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地
   名 称：イオンモール加西北条

所在地：加西市北条町北条字鳥居元３２３－３ ほか

２ 変更した事項
大規模小売店において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって

は代表者の氏名
   （変更前）別紙のとおり
   （変更後）別紙のとおり

３ 変更の年月日

令和７年７月１１日 他

４ 変更する理由
   小売業者の代表者変更及び入退店のため

以上

R 7 . 8 . 2 8

兵庫県都市計画課

受 付

名称 住所 備考

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1 代表取締役 井出　武美

2 株式会社ヤマダデンキ 群馬県高崎市栄町1番1号 代表取締役 上野　善紀

3 株式会社ストライプインターナショナル 岡山県岡山市北区幸町2番8号 代表取締役 川部　将士

4 株式会社大野屋 兵庫県加西市北条町栗田111番地の1 取締役社長 大野　幸輝

5 株式会社手芸の丸十 兵庫県加古川市加古川町中津448番地の1 代表取締役 畑　陽介

6 菅田株式会社 岡山県津山市川崎1902番地の3 代表取締役 菅田　拓平

7 株式会社ジーフット 東京都中央区新川一丁目十四番一号　国冠ビル 代表取締役 木下　尚久

8 株式会社ザ・クロックハウス 東京都中央区築地4丁目1番1号　東劇ビル14階 代表取締役社長 平野　信之

9 イオンペット株式会社 千葉県市川市南八幡4丁目17番8号 代表取締役 米津　一郎

10 株式会社セリア 岐阜県大垣市外渕2丁目38番地 代表取締役 河合　映治

11 株式会社未来屋書店 千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 代表取締役 松田　裕史

12 株式会社大谷 新潟県新潟市江南区亀田工業団地1丁目3番5号 代表取締役　 堂田　尚子

13 株式会社パリミキ 東京都中央区日本橋室町2丁目4番3号 代表取締役 恒吉　裕司

14 株式会社キャン 岡山県岡山市北区幸町2番8号 代表取締役 阿部　和則

15 株式会社A.B.S.P 大阪府大阪市北区豊崎2丁目6番22号 代表取締役 池田　陽太郎

16 株式会社サワダ 兵庫県加西市北条町北条1062番地 代表取締役 澤田　義男

17 有限会社小西化粧品店 兵庫県加西市北条町北条1068番地 代表取締役 小西　俊光

18 有限会社オールウェイズ 大阪府東大阪市近江堂1丁目5番23号 取締役 鹿間　保廣

19 ソックコウベ株式会社 兵庫県神戸市東灘区向洋町中6丁目9番地 代表取締役 日ノ本　欽也

20 株式会社ハニーズホールディングス 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1 代表取締役 江尻　英介

21 有限会社丸美屋 岡山県久米郡美咲町原田1933番地5 代表取締役 黒瀬　光康 退店　2024.09.30

22 株式会社タツミヤ 東京都八王子市暁町1丁目32番13号 代表取締役 指田　努

23 株式会社タカキュー 東京都板橋区板橋3丁目9番7号 代表取締役 大森　尚昭

24 株式会社コックス 東京都中央区日本橋浜町1丁目2番1号 代表取締役 三宅　英木

25 株式会社アルペン 愛知県名古屋市丸の内2丁目9番40号 代表取締役 水野　敦之

26 株式会社ヴィレッジヴァンガードコーポレーション 愛知県名古屋市名東区上社1丁目901番地 代表取締役 白川　篤典

27 株式会社ライトオン 茨城県つくば市小野崎260-1 代表取締役 藤原　祐介 退店　2025.01.31

28 パセリエンタープライス株式会社 滋賀県長浜市勝町803番地 代表取締役 松本　規義

29 有限会社フミヤ 兵庫県姫路市駅前町337番地 代表取締役 寺本　幸久

30 株式会社ブルーメイト販売 岐阜県岐阜市柳津町下佐渡6丁目27番地 代表取締役 青木　隆幸

31 ニコラーフ株式会社 大阪府大阪市西区新町3丁目8番17-705 代表取締役　 山田　守孝

32 株式会社大創産業 広島県東広島市西条吉行東1丁目4番14号 代表取締役 矢野　靖二

33 株式会社キタムラ 高知県高知市本町4丁目1番16号 代表取締役 浜田　宏幸

34 岡野食品株式会社 兵庫県姫路市御国野町国分寺387-1 代表取締役社長宮司　直人

35 株式会社ニトリ 北海道札幌市北区新琴似七条一丁目2番39号 代表取締役 似鳥　昭雄

36 株式会社パルグループホールディングス大阪府大阪市中央区道修町3丁目6番1号 代表取締役社長井上　隆太

代表者の氏名(法人の場合)

小売業者一覧表（変更前） 別紙１

R 7 . 8 . 2 8

兵庫県都市計画課

受 付

名称 住所 変更理由・変更年月日

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1 代表取締役 古澤　康之 代表者変更　2025.03.01

2 株式会社ヤマダデンキ 群馬県高崎市栄町1番1号 代表取締役 佐野　財丈 代表者変更　2025.06.27

3 株式会社ストライプインターナショナル 岡山県岡山市北区幸町2番8号 代表取締役 川部　将士

4 株式会社大野屋 兵庫県加西市北条町栗田111番地の1 取締役社長 大野　幸輝

5 株式会社手芸の丸十 兵庫県加古川市加古川町中津448番地の1 代表取締役 畑　陽介

6 菅田株式会社 岡山県津山市川崎1902番地の3 代表取締役 菅田　拓平

7 株式会社ジーフット 東京都中央区新川一丁目十四番一号　国冠ビル 代表取締役 木下　尚久

8 株式会社ザ・クロックハウス 東京都中央区築地4丁目1番1号　東劇ビル14階 代表取締役社長 平野　信之

9 イオンペット株式会社 千葉県市川市南八幡4丁目17番8号 代表取締役 米津　一郎

10 株式会社セリア 岐阜県大垣市外渕2丁目38番地 代表取締役 河合　映治

11 株式会社未来屋書店 千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 代表取締役 平川　雅隆 代表者変更　2024.05.24

12 株式会社大谷 新潟県新潟市江南区亀田工業団地1丁目3番5号 代表取締役　 堂田　尚子

13 株式会社パリミキ 東京都中央区日本橋室町2丁目4番3号 代表取締役 恒吉　裕司

14 株式会社キャン 岡山県岡山市北区幸町2番8号 代表取締役 阿部　和則

15 株式会社A.B.S.P 大阪府大阪市北区豊崎2丁目6番22号 代表取締役 池田　陽太郎

16 株式会社サワダ 兵庫県加西市北条町北条1062番地 代表取締役 澤田　義男

17 有限会社小西化粧品店 兵庫県加西市北条町北条1068番地 代表取締役 小西　俊光

18 有限会社オールウェイズ 大阪府東大阪市近江堂1丁目5番23号 取締役 鹿間　保廣

19 ソックコウベ株式会社 兵庫県神戸市東灘区向洋町中6丁目9番地 代表取締役 日ノ本　欽也

20 株式会社ハニーズホールディングス 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1 代表取締役 江尻　英介

21 株式会社タツミヤ 東京都八王子市暁町1丁目32番13号 代表取締役 指田　努

22 株式会社タカキュー 東京都板橋区板橋3丁目9番7号 代表取締役 伊藤　健治 代表者変更　2024.09.17

23 株式会社コックス 東京都中央区日本橋浜町1丁目2番1号 代表取締役 三宅　英木

24 株式会社アルペン 愛知県名古屋市丸の内2丁目9番40号 代表取締役 水野　敦之

25 株式会社ヴィレッジヴァンガードコーポレーション 愛知県名古屋市名東区上社1丁目901番地 代表取締役 白川　篤典

26 パセリエンタープライス株式会社 滋賀県長浜市勝町803番地 代表取締役 松本　規義

27 有限会社フミヤ 兵庫県姫路市駅前町337番地 代表取締役 寺本　幸久

28 株式会社ブルーメイト販売 岐阜県岐阜市柳津町下佐渡6丁目27番地 代表取締役 青木　隆幸

29 ニコラーフ株式会社 大阪府大阪市西区新町3丁目8番17-705 代表取締役　 山田　守孝

30 株式会社大創産業 広島県東広島市西条吉行東1丁目4番14号 代表取締役 矢野　靖二

31 株式会社キタムラ 高知県高知市本町4丁目1番16号 代表取締役 浜田　宏幸

32 岡野食品株式会社 兵庫県姫路市御国野町国分寺387-1 代表取締役社長 宮司　直人

33 株式会社ニトリ 北海道札幌市北区新琴似七条一丁目2番39号 代表取締役 似鳥　昭雄

34 株式会社パルグループホールディングス 大阪府大阪市中央区道修町3丁目6番1号 代表取締役社長 井上　隆太

35 株式会社Ｃｏｃｏ’ｎ 兵庫県姫路市勝原区熊見91　クリーンピア京見104 代表取締役 野橋　隆秀 入店　2024.07.26

36 株式会社Ｆ・Ｏ・インターナショナル 神戸市中央区磯上通7丁目1-5 代表取締役社長 秦　英貴 入店　2024.10.01

37 ローカスト株式会社 大阪市中央区平野町3-3-10 代表取締役 松尾　勇 入店　2025.07.11

代表者の氏名(法人の場合)

小売業者一覧表（変更後） 別紙2

R 7 . 8 . 2 8

兵庫県都市計画課

受 付

（退店店舗一覧）

名称 退店日

1 株式会社ライトオン 2025.01.31

2 有限会社丸美屋 2024.09.30

（入店店舗一覧）

名称 入店日

1 株式会社Ｃｏｃｏ’ｎ 2024.07.26

2 株式会社Ｆ・Ｏ・インターナショナル 2024.10.01

3 ローカスト株式会社 2025.07.11

R 7 . 8 . 2 8

兵庫県都市計画課

受 付

【添付資料】

主として販売する物品の種類

小売業者の氏名又は名称 代表的な取り扱品の種類

1 イオンリテール株式会社 食料品、住、生活関連用品、家電製品

2 株式会社ヤマダデンキ 家電製品

3 株式会社ストライプインターナショナル 婦人服・洋品

4 株式会社大野屋 靴

5 株式会社手芸の丸十 手芸用品

6 菅田株式会社 宝飾

7 株式会社ジーフット 靴

8 株式会社ザ・クロックハウス 時計

9 イオンペット株式会社 ペット

10 株式会社セリア 均一雑貨

11 株式会社未来屋書店 書籍

12 株式会社大谷 印章

13 株式会社パリミキ メガネ

14 株式会社キャン 婦人服・洋品

15 株式会社A.B.S.P 婦人服・洋品

16 株式会社サワダ 婦人服・洋品

17 有限会社小西化粧品店 化粧品

19 有限会社オールウェイズ 婦人服・洋品

20 ソックコウベ株式会社 ランジェリー

21 株式会社ハニーズホールディングス 婦人服・洋品

22 株式会社タツミヤ 婦人服・洋品

23 株式会社タカキュー 紳士服

24 株式会社コックス 紳士カジュア

25 株式会社アルペン スポーツ用品

26 株式会社ヴィレッジヴァンガードコーポレーション 雑貨

27 パセリエンタープライス株式会社 雑貨

28 有限会社フミヤ 鞄

29 株式会社ブルーメイト販売 婦人服・洋品

30 ニコラーフ株式会社 子供服

31 株式会社大創産業 均一雑貨

32 株式会社キタムラ カメラ

33 岡野食品株式会社 食物販

34 株式会社ニトリ 住居余暇品

35 株式会社パルグループホールディングス 雑貨

36 株式会社Ｃｏｃｏ’ｎ きもの

37 株式会社Ｆ・Ｏ・インターナショナル 子供服

38 ローカスト株式会社 衣料品

R 7 . 8 . 2 8

兵庫県都市計画課

受 付